
 

 

představení SAFARI PIVOVARu 
 

Safari pivovar je velmi ojedinělý projekt, kterým se propojila 
specifická výroba piva s provozem našeho parku. Pokud víme, 
tak v Evropě je pouze belgická ZOO Pairi Daiza, která se 
vlastním pivovarem také může pochlubit. 
Spolu s celkovou rekonstrukcí Restaurantu Lemur a dalšími 
novinkami je náš vlastní pivovar pro návštěvníky safari parku 
a hosty v Safari Park Resortu další zajímavost a důvod, proč 
jet právě k nám. Zároveň chceme provozem pivovaru získat 
každoročně finanční příspěvek na zásadní chovatelský 
program dvorského safari parku, tj. celosvětovou ochranu 
nosorožců, kteří jsou nositeli jmen hlavních druhů našich piv.  
Z každého prodaného piva přispějeme na tento program 1 Kč, 
tudíž předpokládáme roční výnos ve výši 100-200 tis Kč. 
Slavnostní otevření našeho pivovaru proběhlo jak jinak, než  
22. září 2018, kdy slavíme Světový den nosorožců – World 
Rhino Day a k tomuto dni každoročně předáme šek na 
vyčíslenou částku dle prodaných piv. 
Pivo ze Safari pivovaru je určené především pro prodej 
v areálu, mimo něj bude k dostání velmi vzácně – kapacita 
pivovaru je max. 1 200 hl / rok. 
 
 

Na nosorožce! 
 


